АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13  февраля 2013 года.

                                                                                        № 20

	Об обеспечении населения средствами индивидуальной защиты при решении задач в области ГО.

В соответствии с Федеральном Законом  Российской Федерации «О гражданской оборонные» от 12 февраля 1998 года № 28- ФЗ и своевременным обеспечением средствами индивидуальной защиты (СИЗ), имуществом гражданской обороны населения муниципального образования «Побединское сельское поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план выдачи средств индивидуальной защиты и определить, места размещения пунктов выдачи СИЗ, согласно приложению.

2.  Определить место пункта выдачи СИЗ по адресу:

п. Победа ул.Ленина, 12А.(Побединская СОШ)

3. Организовать практическое обучение личного состава пунктов выдачи СИЗ действиям по предназначению.

            4.  Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
      Глава Побединского поселения

                    А.Е. Ермолаев
       С.А.Яковлев

       42 195

Приложение 1
Расчет

Потребности в СИЗ муниципального образования Побединское сельское поселение.
	 № п/п
	Наименование населенного пункта
	Кол-во местного населения (тыс. чел)
	Число ПВ ЧИЗ
	Порядковый № пункта

	Победа

	1
	7

	Лесная дача

	Оськино

	Кулманы

	ИТОГО

Приложение 2

Перечень
Предприятий, учреждений и организаций, поставляющих автотранспорт для перевозки СИЗ и время их доставки на пункты выдачи СИЗ.

	№ п/п
	Маршрут
	Расстояние км.
	Кол. Перевозимого СИЗ шт.
	Необходимое время на 1 рейс V ср. 50 км./час, в том числе:
	Кол- во автотранспорта
	Кто Предоскавляет

	Нахождение в пути (туда и обратно)
	Погрузка имущ-ва на складе
	непредвиденные остановки
	Разгрузка На ПВ СИЗ
	Всего

	1.
	Побединское сельское поселение

п. Победа-Малиновка
	120

	2,2
	1
	1
	1
	5,2
	ГАЗ-53
	ОГСУ Дом –интерна»Лесная дача»

Приложение

К постановлению Главы Побединского сельского поселения

                                                                                                     От «   » февраля 2013 г. №

ПЛАН

Проверки пункта СИЗ Побединского сельского поселения

 На 2013 год.

	№ п/п
	Наименование пунктов, адрес
	Срок проведения
	ответственные исполнатели
	Кто

привлекается
	Примечяние

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	п. Победа ПВ №7

ул. Ленина, 12А
	28.06.2013
	Эвакуационная комиссия
	Администрация Побединская СОШ